
1 

 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 9 
 

 

Veřejná zakázka: Vybudování přírodovědecké expozice a návštěvnického centra pro inovativní 

prezentaci přírodního dědictví Muzea východních Čech v Hradci Králové, 

Centrální krajský depozitář – SP 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 
 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 
 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 11 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení / změnu / doplnění zadávacích podmínek:   

 
 

Dotaz č. 9/1 (21/1): Ve výkazu výměr ústředního vytápění chybí rozdělovač/sběrač, směšovací armatury a 

čerpadla - viz. výkresová část. Žádáme o prověření a opravu výkazu výměr. 

 

 Odpověď č. 9/1 (21/1): : Po kontrole PD bylo zjištěno a na listě „Brownfield“ opraveno následující: 

Doplněna položka na hlavní R/S → položka č. 852a. 

Doplněny položky na oběhová čerpadla OČ 01 – OČ 08 → položky č. 864a až 864h. 

Doplněny položky na trojcestné regulační ventily – TSV 01 až TSV 03 → pol. č. 925a až 925c. 

Doplněny počty termostatů pro podlahové vytápění ze 3. a 4. NP – pol. č. 852. 

U položky č. 850 upraven popisek pro druh RS → z RS 15 změna na RS 10. 

Upraven počet ks R/S pro podlahové vytápění pro 10 okruhů – ze 2 ks na 1 ks (pol. č. 846). 

Upraven název a popisek u položek č. 915 a 916 – změna vyvažovacích ventilů závitových 

na přírubové. 

Zrušena položka č. 854 na HVDT  

Soupis prací se mění. 

 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Na základě zveřejněných vysvětlení Zadávací dokumentace zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení 

lhůty pro podání nabídek. 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí 11.01.2024 v 9:00 hodin.  

 

 

Přílohy:  Vykaz_vymer_VZD_9 

 

 

 

V Hradci Králové 23.11.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 


		2023-11-23T13:23:56+0100
	Ing. Věra Zeinerová




